
UCHWAŁA NR XXXI/236/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie nadania pośmiertnie tytułu "Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" Panu Krzysztofowi Radochowi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.), § 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/217/2014 Rady Gminy 
w Trzebiechowie z dnia 16 kwietnia 2014r. w sprawie ustanowienia tytułów: "Honorowy Obywatel Gminy 
Trzebiechów", "Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" oraz regulaminu nadawania tych tytułów (Dz.Urz.Woj. 
Lubuskiego poz.921) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się pośmiertnie tytuł "Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" Panu Krzysztofowi Radochowi za 
całokształt pracy na rzecz społeczności Gminy, a w szczególności za osobiste zaangażowanie w realizacji wielu 
inwestycji, remontów i zadań na terenie Gminy Trzebiechów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

Id: D5144044-CB40-4C72-B44B-2C6C631D2929. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z inicjatywy Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy w Trzebiechowie na ręce
Przewodniczącego Rady Gminy w Trzebiechowie złożono wniosek w sprawie nadania pośmiertnie tytułu "
Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" Panu Krzysztofowi Radochowi.

Pan Krzysztof Radoch w latach 1991 do 2008 pracował na stanowisku inspektora Urzędu Gminy
w Trzebiechowie. Od roku 2008 pełnił funkcję zastępcy Wójta Gminy Trzebiechów. W kadencji 2010 -2014 do
roku 2013 jako radny pełnił funkcję zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy w Trzebiechowie oraz
Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy. W czasie powierzonych obowiązków
zawodowych i społecznych Pan Krzysztof Radoch wykazał się duża sumiennością, solidnością i uczciwością.
Wiele inwestycji gminnych i remontów były realizowane dzięki jego zaangażowaniu. Jako pracownik cechował
się dużą znajomością przepisów prawa, które należycie przestrzegał. Chętnie i efektywnie włączał się
w przeróżne inicjatywy dla dobra społeczeństwa naszej Gminy. Zawsze pogodny i wierny wartościom, które
reprezentował.

Wniosek spełnia wymogi Regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów:"Honorowy Obywatel Gminy
Trzebiechów", "Zasłużony dla Gminy Trzebiechów" (§ 2 ust. l pkt 4 regulaminu).

Wobec powyższego występują przesłanki uzasadniające nadanie pośmiertnie tytułu " Zasłużony dla Gminy
Trzebiechów " Panu Krzysztofowi Radochowi..

Id: D5144044-CB40-4C72-B44B-2C6C631D2929. Uchwalony Strona 1




